2

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                                         от  27 ноября 2013 года  №  195

Об индексации заработной платы  Главы
Гаврилово-Посадского муниципального района

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса  Российской Федерации, частью 3 статьи 6 Закона Ивановской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ивановской области», частью 3 статьи 58 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района   р е ш и л:
1. Установить размер увеличения (индексации) денежного вознаграждения Главы Гаврилово-Посадского муниципального района, установленного  решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  от 29.11.2010  № 43 «О системе оплаты труда Главы Гаврилово-Посадского муниципального района» с учетом произведенной индексации, с 1 октября 2013 года равный 1,055.
2. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  от 29.11.2010  № 43 «О системе оплаты труда Главы Гаврилово-Посадского муниципального района»  (ред. от 26.10.2011 № 92, от 29.08.2012 № 141, от 26.09.2012 № 144) следующее изменение:
	-в приложении к решению «Денежное вознаграждение и ежемесячное денежное поощрение Главы Гаврилово-Посадского муниципального района» в графе «Денежное вознаграждение (рублей)» вместо  «29574» читать «31200».
3.Опубликовать настоящее решение  в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района».
	4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                               С.С.Сухов
image1.jpeg